
2024 yil 4-chorak davomida “IQM” filiallarida raxbarlik qilgan xodimlar ro‘yxati 
 

№ Filial nomi 4-chorak Tel.№ Elektron pochta manzili Yuridik manzili 

1 

 

“Qoraqolpog’iston 

IQM” 

Bekbosinov 

Yesbosin 

Bekpo‘latovich 

+99897 357 77 07 y.bekbosinov@uzbeksteel.uz 
230100 

Resp.Karakalpakistan, 

g.Nukus, pos.Kizketen 

2  “Toshkent IQM” 
Raximov Xakim 

Raximovich 
+99890 320 07 02 xr.raximov@uzbeksteel.uz 

100154 g.Toshkent 
Sergeliyskiy 

Rayon promzona 

3 
 “Samarqand 

IQM” 

Daminov G‘ayrat 

Shavkatovich 
+998 99 151 51 21 g.daminov@uzbeksteel.uz 

140100g.Samarkand, 
Promzona, ul.Bedilya-18 

4  “Navoiy IQM” 
Maxmudov Mirali 

Maratovich 
+99898 571 44 41 m.maxmudov@uzbeksteel.uz 

G.Navoiy, pos. Tinchlik, 
ul.Peschannaya -43 

5  “Andijon IQM” 
Azimov Begali 
Boxodirovich 

+99897 272 53 53 b.azimov@uzbeksteel.uz 
170011 g.Andijan, 

ul.A.Yuldasheva-53 

6 
 “Namangan 

IQM” 

G‘afforov Ululg‘bek 

Mashrabjon o‘g‘li 

(v.b.) 

+998 94 273 07 43 g.gafforov@uzbeksteel.uz 
160103 g.Namangan, 

ul.Temiryo‘lchilar-228 

7 
 “Surxondaryo 

IQM” 

Xaydarov Alisher 
Turdiyevich 

+99890 904 93 99 a.t.xaydarov@uzbeksteel.uz 
190100 

г.Термиз,Промзона 

8  “Buxoro IQM” 
Fozilov Sanjar 

Xakimovich 
+99897 749 78 77 s.fozilov@uzbeksteel.uz 

200122 g.Buxara 

ul.Drujbы Narodov-4 

9 
 “Qashqadaryo 

IQM” 

Farmanov Navruz 
Farmonovich 

+99897 311 11 77 n.farmanov@uzbeksteel.uz 
180100 g.Karshi, 

Promzona, pos.Komandi, 
ul.Chorchinor-1 

10  “Jizzax IQM” 
Mamatov Axmatjon 

Azimovchi 
+99897 892 77 27 a.mamatov@uzbeksteel.uz 

130100 Djizzax, 
Promzona «A» 

11  “Xorazm IQM” 
Kadirov Maxsut 

Azatovich 
+99897 510 01 10 xorazm_ikm@uzbeksteel.uz 

220103 g.Urgench, 
ul.Ashxabadskaya-96 

12  “Farg’ona IQM” 

Boykuziyev 
Xondamir 

Baxodirovich 
+998 93 977 27 72 x.boykuziev@uzbeksteel.uz 

150100 g.Fergana, al. 
A.Fargoniy-97 

13  “Sirdaryo IQM” 
Xudoynazarov Inom 

Muxumadjanovich 
+998 99 477 52 44 i.xudaynazarov@uzbeksteel.uz 

120205 Sirdarinskaya 
oblast Bayautskiy rayon, 

razezd Bayaut 

mailto:y.bekbosinov@uzbeksteel.uz

